
Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Ochiuleț Mihai | director CSM Constanța 

 

pagina 1 din 3 

Clubul Sportiv Municipal Constanța 
Bld Mamaia 193 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nr.   782/ 06.02.2026 

 

 ANUNȚ DE PARTICIPARE   

PROCEDURĂ PROPRIE 

Servicii hoteliere (cazare și masă) – Secția Box 

 

1. AUTORITATEA CONTRACTANTĂ: Clubul Sportiv Municipal Constanța, cu sediul în 

Mun. Constanța, Bulevardul Mamaia nr. 193, județ Constanța, e-mail: achizitii@csmconstanta.ro 

/ csmconstanta@gmail.com, site: www.csmconstanta.ro. 

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Procedură proprie, desfășurată prin achiziție publică 

inițiată prin intermediul site-ului propriu al autorităţii contractante. 

Procedura se desfășoară conform Normelor Procedurale Interne (Anexa 2 la Legea 98/2016) și 

cu respectarea HG 1447/2007 privind normele financiare pentru activitatea sportivă. 

3. SERVICII SOLICITATE: 

Denumire servicii: Servicii hoteliere (cazare și masă) 

Cod CPV: 55000000-0 Servicii hoteliere, de restaurant și de vânzare cu amănuntul 

Perioada maximă: 15.02.2026 – 22.02.2026 (cu posibilitate de scurtare) 

Secția: Box 

Scopul achiziției: Turneul Internațional "Dracula Open" 

Nota Bene 1: Autoritatea contractantă permite depunerea de oferte separate pentru serviciile de 

cazare și serviciile de masă. 

Nota Bene 2 (Flexibilitate): Numărul de zile este estimat maximal. În funcție de parcursul 

sportivilor în competiție, delegația poate părăsi unitatea de cazare mai devreme (ex: 18.02.2026). 

Se vor deconta strict serviciile efectiv prestate (nr. nopți/mese reale), fără penalități pentru 

eliberarea anticipată. 

4. LOCUL DE PRESTARE A SERVICIILOR: 

Localitate: Ploiești 



Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Ochiuleț Mihai | director CSM Constanța 

 

pagina 2 din 3 

Detalii Cazare: Clasificare Maxim 3 stele. 

Detalii Masă: Restaurant sau Catering cu livrare/servire în Ploiești. 

5. OBLIGAȚIILE PRINCIPALE ALE PRESTATORULUI: 

5.1. Servicii de CAZARE (pentru 5 persoane): 

• Perioada: Check-in 15.02.2026 – Check-out 22.02.2026. 

• Cantitate maximă: 8 nopți de cazare (bugetat pentru acoperire completă). 

• Structură: Camere duble/single sau apartamente pentru 5 persoane (4 sportivi + 1 

antrenor). 

• Condiții: Hotel clasificat maxim 3 stele. 

5.2. Servicii de MASĂ (pentru 5 persoane): 

• Perioada: 15.02.2026 (Intrare cu Cină) – 22.02.2026 (Ieșire cu Cină). 

• Regim: Pensiune completă. 

• Specific: Meniu sportiv. 

6. VALOARE ESTIMATĂ ȘI PREȚURI MAXIME ADMISE: 

Ofertanții vor depune oferta financiară încadrându-se obligatoriu în următoarele plafoane 

maximale (incluzând TVA 11%): 

Serviciu Detalii 
Preț max unitar (cu TVA 

11%) 
Cantitate Max 

Total Estimat (cu TVA 

11%) 

Cazare 5 pers 160 lei / pers / noapte 5 pers x 7 nopți 5.600 lei 

Masă 5 pers 130 lei / pers / zi 5 pers x 7,4 zile 4.810 lei 

TOTAL    10.410 lei 

Notă: Prețurile unitare includ TVA. Valoarea finală a contractului va varia în funcție de numărul 

real de zile petrecute la competiție. 

7. CERINȚE MINIME DE CALIFICARE: 

• Operatorii economici trebuie să fie legal constituiți. 

• Cazare: Certificat de clasificare Maxim 3 stele. (Ofertele de 4+ stele sunt acceptate doar 

la tariful de 3 stele). 

• Masă: Document de Înregistrare Sanitară Veterinară. 

8. CRITERIUL DE ATRIBUIRE: 

Cel mai bun raport calitate-preț. 

1. Prețul ofertei (Financiar) – 60 puncte 



Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Ochiuleț Mihai | director CSM Constanța 

 

pagina 3 din 3 

o Se acordă punctaj maxim ofertei cu prețul cel mai scăzut. 

2. Distanța (Tehnic) – 40 puncte 

o Distanța față de locul de desfășurare a turneului (Sala Sporturilor Ploiești / locația 

oficială). 

9. ADRESA DE DEPUNERE A OFERTELOR: 

Ofertele se transmit pe e-mail la: achizitii@csmconstanta.ro 

10. DATA ȘI ORA LIMITĂ: 

10.02.2026, ora 13:00 

11. INFORMAȚII SUPLIMENTARE: 

• Cota de TVA aplicabilă este de 11%. 

Factura emisă pentru serviciile prestate se va transmite în RO-e Factura, în mod obligatoriu cu 

mențiunea secției sportive pentru care s-au prestat serviciile de cazare și masă. 

Autoritatea contractantă va deconta doar valoarea serviciilor efectiv prestate, aferentă 

numărului de sportivi, perioadei de cazare și numărului de mese menționat în documentele 

justificative, contrasemnate de un reprezentant al Clubului Sportiv Municipal Constanța. 

Plata se va face pe baza de factură, cu ordin de plată, în contul prestatorului deschis la Trezoreria 

Statului, după prestarea serviciilor și după prezentarea documentelor justificative, în maxim 30 

de zile de la emiterea facturii. 

Ofertele depuse la o altă adresă de e-mail sau după data și ora limită de depunere a ofertelor vor fi 

respinse ca neconforme.  


